РЕСПУБЛИКА КРЕЛИЯ

СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 XLII ЗАСЕДАНИЕ  VI СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  04 октября 2018 года

     № 42/327-6
г. Лахденпохья
	О внесении изменений и дополнений в решение XXXV заседания VI созыва Совета Лахденпохского муниципального района от 21 декабря 2017 года № 35/282-6 «О бюджете Лахденпохского муниципального района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

Совет Лахденпохского муниципального района РЕШИЛ:

Внести следующие изменения и дополнения в решение XXXV заседания VI созыва Совета Лахденпохского муниципального района от 21 декабря 2017 года № 35/282-6 «О бюджете Лахденпохского муниципального района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», с учетом изменений, внесенных ранее решением  XXXVII заседания VI созыва Совета Лахденпохского муниципального района  № 37/286-6 от 21 февраля 2018 года, XXXIX заседания VI созыва Совета Лахденпохского муниципального района  № 39/310-6 от 21 июня 2018 года:
1.  Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Лахденпохского муниципального района на 2018 год:

1.1 прогнозируемый общий объем доходов бюджета Лахденпохского муниципального района в сумме 441 080,34 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме  329 291,34 тыс. рублей, из них объем получаемых межбюджетных трансфертов в сумме  328 879,81т тыс. рублей;

1.2 общий объем расходов бюджета Лахденпохского муниципального района в сумме  450 557,97 тыс. рублей;

1.3 дефицит бюджета Лахденпохского муниципального района в сумме  9 477,63 тыс. рублей;

2. В пункте 3 слова «в объеме 36 939,31 тыс. рублей» заменить на «в объеме 34 439,31 тыс. рублей»;

3. В В пункте 4 слова «в объеме 45 795,44 тыс. рублей» заменить на «в объеме 43 295,44 тыс. рублей», слова «в объеме 55 093,14 тыс. рублей» заменить на «в объеме 52 593,14 тыс. рублей»;

4. В пункте 29 слова «в объеме 47 592,89 тыс. рублей» заменить на «в объеме 45 092,89 тыс. рублей»,  слова «в объеме 63 939,31 тыс. рублей» заменить на «в объеме 56 966,57 тыс. рублей»,   слова «в объеме 71 795,44 тыс. рублей» заменить на «в объеме 62 456,6 тыс. рублей»;

5. Приложение 4 «Ведомственная структура расходов бюджета Лахденпохского муниципального района по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам и целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2018 год» изложить в новой редакции (прилагается).

6. Приложение 6 "Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подргуппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2018 год» изложить в новой редакции (прилагается).

7. Приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных целевых программ Лахденпохского муниципального района по главным распорядителям средств бюджета Лахденпохского муниципального района по разделам и подразделам расходов классификации расходов бюджетов на 2018 год» изложить в новой редакции (прилагается).

8. Приложение 9 «Межбюджетные трансферты, передаваемые из бюджета Лахденпохского муниципального района бюджетам поселений Лахденпохского муниципального района в 2018 году» изложить в новой редакции (прилагается).

9. Приложение 12 «Программа муниципальных внутренних заимствований Лахденпохского муниципального района на 2018 год» изложить в новой редакции (прилагается).

10. Приложение 13 «Программа муниципальных внутренних заимствований Лахденпохского муниципального района на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в новой редакции (прилагается).

11. Приложение 14 «Источники финансирования дефицита бюджета Лахденпохского муниципального района на 2018 год» изложить в новой редакции (прилагается).

12. Приложение 15 «Источники финансирования дефицита бюджета Лахденпохского муниципального района на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в новой редакции (прилагается).

11.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместительь Председателя Совета

Лахденпохского муниципального района

                                                 Р.М. Казымов